
PIDETÄÄN KOTILAISTEN SUKUVIIRI LIEHUMASSA!   
 
Kesäkuinen sukukokouksemme hotelli Sofiassa Helsingissä sujui totutusti hyvässä ja rakentavassa 
hengessä. Teimme tärkeitä päätöksiä sukuseuran tulevaisuuden turvaksi. Nautimme yhdessäolosta, 
oopperalaulaja Juha Kotilaisen ja poikansa Juhanan korkeatasoisesta musiikkiesityksestä ja 
erinomaisesta illallisesta parhaassa mahdollisessa seurassa.  
Riitan oheisesta, erinomaisesta sukukokousraportista saat hyvän kuvauksen yksipäiväisen 
kokouksemme kulusta ja tapahtumista. 
Saimme ilahduttavasti uusia, toimeliaita jäseniä hallitukseemme palvelusvuorostaan eroa pyytäneiden 
kollegojemme tilalle. Lämpimät kiitoksemme hallituksesta pois jääneille ja aivan yhtä lämpimät 
tervetulotoivotukset uusille, tilalle valituille hallituksemme jäsenille.   
Tehdyistä tärkeimmistä päätöksistä on Eljas laatinut täsmällisen ohjeistuksen sukuseuran 
jäsenmaksua koskevasta asiakohdasta ja toisesta, sähköpostin käyttöön liittyvästä, kirjaan oman 
kappaleensa tämän kirjeen sivuille. 
Vuosikokouspöytäkirja kokonaisuudessaan, samoin tämä tuore jäsenkirje, ovat molemmat luettavissa 
myös kotisivuiltamme kotilaistensukuseura.fi.   

Aleneva jäsenmaksunsa maksaneiden sukulaisten määrä on ajanut meidätkin valtionhallinnosta 
päivittäin toistetulle säästökuurille. Säästökohteista merkittävin on ikävä kyllä laadukkaan 
sukulehtemme supistuminen nyt kädessäsi olevaksi jäsenkirjeeksi ja kaikille avoimeksi digiviestinnäksi 
kotisivuillamme.  
Sukuseura esittää lämpimät kiitoksensa sukulehden koko ilmestymisensä aikaisesta 
päätoimittajakaudesta sanan ja tyylin mestari Laurille. Onneksi jo ilmestyneet lehdet ovat ja pysyvät 
luettavissamme aina tulevaisuudessakin.   

Pidetään Kotilaisten perinteikäs sukuseura jatkossakin toimeliaana ja sukulaisten hienoja, ikimuistoisia 
tapaamisia järjestävänä yhteisenä olohuoneenamme!  

Kolmen vuoden päästä kaikkien Kotilaisten kaikki tiet vievät- ei Roomaan- vaan hyvien yhteyksien 
Tampereelle, jonne kokoonnumme seuraavaan sukukokouksemme. Perinteikkääseen Hämeen 
keskuskaupunkiin on tosiaan helppo päästä joka puolelta kaunista isänmaatamme.  Siellä tavataan siis 
kesäkuussa 2028. 

Seuraavan kerran tapaamme jo kuitenkin heti tulevan marraskuun 29., jolloin juhlimme perinteistä 
kaikille Kotilaisille tarkoitettua pikkujoulua hyvässä seurassa jouluisen musiikin, tonttujen ja herkullisen 
italialaistyyppisen illallisen merkeissä. 

Kaikkea hyvää lopuilleen kääntyvään vuoteenne, hyvät ystävät! 

      Teidän  
      Ahti Pohjonen      

 

 

 

 

 

 

 



Hyvät sukulaiset ja ystävät! 

Korkeiden postimaksujen aiheuttamaa merkittävää kulua voimme kaikki pienentää omilla päätöksillämme. Sukuseura 
siirtyy jatkossa lähes täysin digitaaliseen tiedonvälitykseen hyödyntämällä kotisivujamme 
www.kotilaistensukuseura.fi   

Me yksittäiset suvun jäsenet voimme parantaa tiedonsaantiamme ja samalla pienentää yhteisiä kulujamme.  
Käytännössä se tarkoittaa ajantasaisen sähköpostiosoitteen toimittamista sukuseuralle ja luvan antamista sukuseuran 
postitusten, myös jäsenmaksulaskujen, toimittamista sähköpostiosoitteeseesi. 
Näin se toimisi:  

-lähetä omalla sähköpostiosoitteellasi  viesti sähköpostiosoitteeseen:  kotilaisten.sukuseura@gmail.com 

-    kirjoita: Minulle saa lähettää oheiseen sähköpostiosoitteeseeni Kotilaisten sukuseuran jäsenpostitukset mukaan lukien 
jäsenmaksulaskut. 

- nimi ja päivämäärä sekä jäsennumero ja/tai kotiosoite alle ja lähetys edellä mainittuun Kotilaisten Sukuseuran 
sähköpostiosoitteeseen 

Myös uusien sukuseuran jäsenten liittyminen onnistuu saman sähköpostiosoitteen kautta, kannattaa vinkata! 

KOTILAISET SOFIASSA 
Kolmen vuoden välein järjestettävä Kotilaisten tapaaminen oli 14.-15.6.2025 Kulttuurikeskus ja kokoushotelli Sofiassa, 
Helsingin Vuosaaressa. Tällä kertaa meitä oli yhteensä 31 sukulaista. 
 
Sofia on kauniilla paikalla, meren rannalla ja tuolloin komeiden alppiruusupuskien ympäröimänä. Osa sukulaisista yöpyi 
hotellin puolella. Lounaan jälkeen sukuseuran puheenjohtaja Ahti Pohjonen kävi läpi mennyttä kolmea vuotta. Raportti 
oli hyvin perusteellinen. Saimme hallitukseen kaksi uutta sukulaista, Heikki ja Esa Kotilaisen, hieno juttu! Sovittiin 
kokouksen olevan kolmen vuoden päästä Tampereella. Kukahan sen järjestää… 
 
Kokouksen lopuksi kävi ilmi, miksi istuimme isossa 
auditoriossa. Siellä olevaa flyygeliä tarvitsi Juhana 
Kotilainen, joka oli tullut säestämään isäänsä Juha 
Kotilaista. He esittivät useita kotimaisten säveltäjien ja 
sanoittajien lauluja. Olihan todella upea kokouksen 
lopetus! 
 
Ennen päivällistä saattoi ihailla Sofian taidegallerian 
teoksia tai vierailla Pyhän Viisauden kappelissa sen 
ortodoksista taidetta ja symboliikkaa ihmettelemässä. 
Tai kävellä meren rannalla. 
 

 
 

Päivällistä saimme herkutella oman porukan kesken. Ruokailun loppuvaiheella alkoikin yllättäen vitsimaraton tai -
kilpailu. Tai välillä suorastaan stand up:ä esittivät taitavat, luovat sukulaiset, etunenässä Eljas ja Lauri. Oli meillä hauskaa! 
 
Olin houkutellut Maire Kotilaista laulamaan illalla. Hän 
rohkaisikin mielensä ja esitti meille koskettavan laulun 
Enempää en pyydä, joka on veli-vainaansa Unto 
Kotilaisen sävellys, sanat molempien sisarusten suusta.  
Sanat noukittiin internetin syvyyksistä, jolloin Juhakin 
pääsi mukaan laulamaan. Hieno duetto tosiaan, 
odotamme jatkoa! 
 
Sofian takkahuone jäi käyttämättä illanistujaisiin, mutta 
rupattelua riitti ruokailunkin jälkeen. Pyhänä ei 
poikkeuksellisesti ollut yhteistä ohjelmaa vaan yöpyneet 
lähtivät omia aikojaan Sofiasta. 

 
Minä pidin kiinni perinteistä ja hyppäsin risteilylle, kolmen tunnin aikana siirryttiin avomeren tuntumasta Vuosaaresta 
pääkaupungin sykkeeseen - ja arkeen. 

 Kiitos kaikille tapaamisesta, taas oli mukavaa! 


